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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 20/09/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:43.113
Media del dia 02:00.494
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.372
Tiempo medio grupo prueba 02:02.038
Pilotos en grupo 81
Mejor tiempo grupo 01:43.113
Tiempo medio grupo 01:59.751




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jesuspf 01:43.113 | 01:43.113 | 00:00.000 | 00:17.380 | 00:00.000 | 00:16.637| 32
DavidSaez91 01:45.997 [ 00:02.883 | 00:02.883 | 00:14.497 | 00:02.883 | 00:13.754| 24
Luisito13 01:46.098 | 00:00.101 | 00:02.984 | 00:14.395| 00:02.984 | 00:13.652| 32
mario84 01:47.015| 00:00.916 | 00:03.901 | 00:13.479 | 00:03.901 | 00:12.736| 28
FranRamirez RSV4 01:47.119 | 00:00.104 | 00:04.005] 00:13.375| 00:04.005| 00:12.632| 25
P319332 01:47.306 [ 00:00.187 | 00:04.192| 00:13.187 | 00:04.192 | 00:12.444| 30
Gerente is back[ ][] 01:48.099 [ 00:00.792 | 00:04.985| 00:12.395| 00:04.985| 00:11.652 | 27
Cristian 01:48.383 | 00:00.283 | 00:05.269 | 00:12.111| 00:05.269 | 00:11.368 15
Manolete 01:48.453 [ 00:00.070 | 00:05.339| 00:12.041 | 00:05.339| 00:11.298 | 32
Cirri 01:48.964 | 00:00.511 | 00:05.850| 00:11.529 | 00:05.850 | 00:10.786| 43
P319365 01:49.030 [ 00:00.065 | 00:05.916| 00:11.464 | 00:05.916 | 00:10.721 25
P284529 01:49.368 | 00:00.338 | 00:06.255| 00:11.125] 00:06.255| 00:10.382 16
SEVILLANO15GR 01:49.608 [ 00:00.240 | 00:06.495| 00:10.885| 00:06.495| 00:10.142 | 38
P319371 01:49.763 | 00:00.154 | 00:06.649 | 00:10.731 | 00:06.649 | 00:09.988 | 23
Caste 01:50.408 [ 00:00.644 | 00:07.294 | 00:10.086 | 00:07.294| 00:09.343| 24
P318033 01:50.696 | 00:00.288 | 00:07.582] 00:09.798 | 00:07.582 | 00:09.055| 32
P319326 01:51.996 [ 00:01.300| 00:08.882] 00:08.497 | 00:08.882 | 00:07.754 2
Perico Sanchez 01:52.047 | 00:00.050 | 00:08.933 | 00:08.447 | 00:08.933 | 00:07.704| 28
Fox77 01:52.538 [ 00:00.491 | 00:09.424 | 00:07.955| 00:09.424 | 00:07.212| 20
P319352 01:52.944 [ 00:00.406 | 00:09.831| 00:07.549 | 00:09.831 | 00:06.806| 31
P318015 01:53.002 | 00:00.057 | 00:09.888 | 00:07.491 | 00:09.888 | 00:06.748 | 37
FolletesR6 01:53.519 | 00:00.516| 00:10.405] 00:06.975| 00:10.405| 00:06.232| 25
P318020 01:53.804 [ 00:00.285] 00:10.690 | 00:06.689 | 00:10.690 | 00:05.946| 41
El yayo 01:54.340 [ 00:00.536 | 00:11.226 | 00:06.153 | 00:11.226 | 00:05.410| 39
Bigotuchi 01:54.534 | 00:00.193 | 00:11.420| 00:05.960 | 00:11.420 | 00:05.217 13
P319330 01:54.888 | 00:00.353 | 00:11.774 ] 00:05.606 | 00:11.774 | 00:04.863 | 47
P319328 01:55.225 [ 00:00.337] 00:12.112] 00:05.268 | 00:12.112 | 00:04.525| 30
P319359 01:55.269 [ 00:00.043 | 00:12.155] 00:05.224 | 00:12.155| 00:04.481 42
P319355 01:55.405 | 00:00.135] 00:12.291 | 00:05.089 | 00:12.291 | 00:04.346| 39
P318043 01:55.507( 00:00.102 | 00:12.393 | 00:04.986 | 00:12.393 | 00:04.243 | 41
miguelangelmaturana 01:55.562 [ 00:00.055] 00:12.448 | 00:04.931 | 00:12.448 | 00:04.188 23
P319320 01:55.785 | 00:00.223 | 00:12.672| 00:04.708 | 00:12.672 | 00:03.965| 29
Javi Navarro 01:55.946 00:00.160 | 00:12.832 | 00:04.548 | 00:12.832  00:03.805 35
P318013 01:57.022 [ 00:01.075] 00:13.908 | 00:03.472 | 00:13.908 | 00:02.729| 50
P319342 01:57.029 [ 00:00.007 | 00:13.915| 00:03.464 | 00:13.915| 00:02.721 49
P319331 01:57.037 | 00:00.007 | 00:13.923 | 00:03.457 | 00:13.923 | 00:02.714| 46
P318035 01:57.425 [ 00:00.388 | 00:14.312 | 00:03.068 | 00:14.312 | 00:02.325| 43
P318039 01:57.497 [ 00:00.072 | 00:14.384 | 00:02.996 | 00:14.384| 00:02.253| 40
P318045 01:57.654 [ 00:00.156 | 00:14.540 | 00:02.840 | 00:14.540 | 00:02.097 | 49
P319336 01:57.696 [ 00:00.042 | 00:14.583 | 00:02.797 | 00:14.583 | 00:02.054 | 42
P318044 01:57.946 [ 00:00.249 | 00:14.832 | 00:02.547 | 00:14.832| 00:01.804| 30
P319334 01:59.752 | 00:01.806 | 00:16.639 | 00:00.741 | 00:16.639 | 00:00.001 6
P319350 01:59.864 [ 00:00.111] 00:16.750] 00:00.630 | 00:16.750 | 00:00.112| 50
P319335 01:59.904 [ 00:00.040 | 00:16.790 | 00:00.590 | 00:16.790 | 00:00.152| 42
P319322 02:00.340 [ 00:00.436 | 00:17.226 | 00:00.154 | 00:17.226 | 00:00.588 | 42
P319327 02:00.431 | 00:00.090 | 00:17.317] 00:00.063 | 00:17.317| 00:00.679| 35
RafaelPena 02:00.464 | 00:00.033 | 00:17.351] 00:00.029 | 00:17.351| 00:00.713 | 25
P318003 02:01.608 | 00:01.143 | 00:18.494 | 00:01.113 | 00:18.494 | 00:01.856| 35
P318002 02:02.421 | 00:00.813 | 00:19.307 | 00:01.926 | 00:19.307 | 00:02.669| 37
P318031 02:03.924 | 00:01.503 | 00:20.810| 00:03.429 | 00:20.810 | 00:04.172| 42
P319377 02:04.229 [ 00:00.304 | 00:21.115] 00:03.734 | 00:21.115| 00:04.477| 31
P319329 02:04.270 | 00:00.040 | 00:21.156| 00:03.775| 00:21.156 | 00:04.518 | 43
P319358 02:04.420 [ 00:00.150] 00:21.306 | 00:03.926 | 00:21.306 | 00:04.669| 44
P319347 02:04.489 | 00:00.069 | 00:21.376 | 00:03.995| 00:21.376 | 00:04.738 | 27
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P318034 02:04.700 [ 00:00.210 | 00:21.586| 00:04.205 | 00:21.586 | 00:04.948 | 44
P318014 02:04.846 | 00:00.146 | 00:21.732] 00:04.352 | 00:21.732 | 00:05.095| 43
P318006 02:04.896 | 00:00.050 | 00:21.783 ] 00:04.402 | 00:21.783 | 00:05.145]| 29
P318009 02:05.130 | 00:00.233 | 00:22.016| 00:04.635| 00:22.016 | 00:05.378 | 23
P319333 02:05.132 | 00:00.001 | 00:22.018] 00:04.637 | 00:22.018 | 00:05.380 6
P318050 02:05.440 [ 00:00.308 | 00:22.327| 00:04.946 | 00:22.327 | 00:05.689 19
P319362 02:05.685 [ 00:00.244 | 00:22.571| 00:05.190 | 00:22.571 | 00:05.933 34
P319353 02:06.313 [ 00:00.628 | 00:23.200| 00:05.819 | 00:23.200 | 00:06.562| 41
P318018 02:07.758 [ 00:01.444 | 00:24.644 | 00:07.263 | 00:24.644 | 00:08.006| 30
P318004 02:08.029 [ 00:00.271 | 00:24.915| 00:07.534 | 00:24.915 | 00:08.277 14
P319351 02:08.206 [ 00:00.176 | 00:25.092| 00:07.711 | 00:25.092 | 00:08.454| 28
P319323 02:08.896 [ 00:00.690 | 00:25.783 | 00:08.402 | 00:25.783 | 00:09.145| 42
P318037 02:09.549 | 00:00.652 | 00:26.435] 00:09.055| 00:26.435| 00:09.798 | 23
P319317 02:10.402 [ 00:00.853 | 00:27.288| 00:09.908 | 00:27.288 | 00:10.651 31
P318032 02:10.547 | 00:00.144 | 00:27.433 | 00:10.052 | 00:27.433 | 00:10.795 32
P319339 02:12.183 [ 00:01.635] 00:29.069 | 00:11.688 [ 00:29.069 | 00:12.431 24
P319343 02:12.280 [ 00:00.096 | 00:29.166| 00:11.785| 00:29.166 | 00:12.528 | 22
P319369 02:12.438 [ 00:00.158 | 00:29.324 | 00:11.943 | 00:29.324 | 00:12.686| 20
P318012 02:13.291 | 00:00.853 | 00:30.177] 00:12.797 | 00:30.177| 00:13.540| 33
P319313 02:13.763 | 00:00.472 ] 00:30.649 | 00:13.269 | 00:30.649 | 00:14.012| 20
P318048 02:15.402 | 00:01.638 | 00:32.288 ] 00:14.907 | 00:32.288 | 00:15.650| 31
P319321 02:17.248 | 00:01.846 | 00:34.135] 00:16.754 | 00:34.135| 00:17.497| 34
P319315 02:19.469 [ 00:02.220 | 00:36.355] 00:18.974 | 00:36.355| 00:19.717| 34
P318026 02:20.740 | 00:01.271 ] 00:37.626 | 00:20.245| 00:37.626 | 00:20.988 | 33
P318011 02:20.871 | 00:00.130| 00:37.757] 00:20.376 | 00:37.757| 00:21.119| 23
P319337 05:06.108 | 02:45.237 | 03:22.994 ] 03:05.614 | 03:22.994 | 03:06.357 4
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